
DJECJI VRTIC'MASLACAK'
r,

DR. F. RACKOG 18 B

32270 ZUPANJA

OIB:06923149949

Datum: 27.10.2023

Vrijeme: 14:08

PLAN PRORAEUNA ZA 2024.

RADNI DIO

POZICIJA BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO

648.427,O0
648.426,OO
588.426,00

60.000,00

1,00
1,00

412.541,O0
352.892,00
342.512,00

10.380,00
59.649,00

59.649,00

391.401,00
391.401,00
375.000,00

13.356,00

3.045,00

lzvor
lzvor
P040

1.
1.1.
671 1

6712

1.4.
641 3

3.
3.1.
6526
6831

3.2.

6361

5.
5.5.
6331

6361

6361

Op6i prihodi iprimici
Op6i prihodi iprimici
Prihodi iz nadle2nog proraduna za financiranje rashoda poslovanja
Prihodi iz nadle2nog proraduna za financiranje rashoda za nabavu
nefinancijske imovine
Prihodiod kamata
Kamate na orodena sredstva i depozite po videnju
Vlastiti prihodi
Vlastitiprihodi
Ostali nespomenuti prihodi
Ostali prihodi
Vlastiti prihodi-suf inanci ranje
Teku6e pomoci proradunskim korisnicima izproraluna koji im nije
nadleZan
Pomo6i
Pomo6i iz driavnog proraduna
Tekude pomo6i proradunu iz drugih proraduna
Te[yQe pomo6i proradunskim korisnicima iz proraduna koji im nije
nadle2an
f"\yqg pomo6i proracunskim korisnicima izproratuna koji im nije
nadleZan

P041

lzvor
P002
lzvor
lzvor
P003
P005
lzvor

P001

lzvor
lzvor
P040-1

P01 1

P01 't-1

LC147RP-IPP Stranica'l od 3 .Obrada LC-



BROJ KONTAPozrcun VRSTA RASHODA IIZDATKA PLANIRANO

Glavni
program
Program
Aktivnost
Korisnik
lzvor
Izvor
R01 0
R040
lzvor
R271
lzvor
lzvor
R030-1
R040-1
R060
R070
R080
R090
R100
Rl 10

R120
R130
R1 31

R140
R'150
R1 60
R1 70
R1 90
R200
R21 0
R220
R230
R240
R261
R260
R270
lzvor
R010-2
R030-2
R040-2
R070-2
R100-2
R210-2
lzvor
Izvor
R010-3
Aktivnost
Korisnik
Izvor
lzvor
R1 00.1
Aktivnost
Korisnik
lzvor
lzvor
R100.2
Teku6i
proiekt
Korisnik

E01

2030
4203001
VRTIC
1.

1.1.
3111
3132
1.4.
3431
3.
3.1.
3121
3132
3211
3212
3213
3221
3222
3223
3224
3225
3227
3231
3232
3233
3234
3236
3237
3238
3239
3292
3293
3295
3299
3431
3.2.
3111
3121
3132
3212
3222
3238
5.
5.5.
311'l
4203002
VRTIC
5.
5.5.
3222
A203003
VRTIC
5.
5.5.
3222

T203001

VRTIC

1.452.369,00

1.452.369,00
1.373.768,00
1.373.769,00

588.427,00
588.426,00
502.440,00
85.986,00

1,00
1,00

410.341,00
350.692,00

80.000,00
89.794,00

133,00
8.846,00

900,00
12.306,00
71.000,00
30.000,00

1.400,00
2.800,00
4.500,00
3.054,00
7.236,00
1.600,00
6.636,00
1.880,00
3.252,00

10.900,00
2.000,00
4.104,00
1.700,00
3.360,00
1.696,00
't.595,00

59.649,00
44.335,00

2.292,00
8.288,00

654,00
3.540,00

540,00
375.000,00
375.000,00
375.000,00

3.045,00
3.045,00
3.045,00
3.045,00
3.045,00

13.356,00
13.356,00
13.356,00
13.356,00
13.356,00

62.200,00

62.200,00

Gradska sluiba

PredSkolsko obrazovanje
Odgojno i administrativno tehni6ko osoblje
Djedii vrti6 Masladak Zupanja
Op6iprihodi iprimici
Op6iprihodi i primici
Plaee za redovan rad
Doprinosi za obv ezno zdravstveno osi guranje
Prihodiod kamata
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Vlastiti prihodi
Vlastiti prihodi
Ostali rashodi za zaposlene
Dopri nosi za obv ezno zdravstveno osi guranje
SluZbena putovanja
Naknade za prilevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot
Strudno usavr5avanje zaposlenika
Uredski materijal i ostali materijalni rashodi
Materijal i sirovine
Energija
Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odr2avanje
Sitni inventar i auto gume
SluZbena, radna i za5titna odjeca i obu6a
Usluge telefona, po5te i prijevoza
Usluge tekuceg i investicijskog odrZavanja
Usluge promidZbe i informiranja
Komunalne usluge
Zdravstvene i veterinarske usluge
lntelektualne i osobne usluge
Ra6unalne usluge
Ostale usluge
Premije osiguranja
Reprezentacija
Pristojbe i naknade
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Vlastiti pri hodi-suf i nanciranle
Plaee za redovan rad
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi za obvezno zdravstveno osigu ranje
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 2ivot
Materijal i sirovine
Ra6unalne usluge
Pomo6i
Pomo6i iz drZavnog proraduna
Placeza redovan rad
Program pred5kole MZOS
Dje6ji vrti6 Masladak 2upania
Pomo6i
Pomo6i iz driavnog proraduna
Materijal i sirovine
Program MZOS za dje.cu s te5ko6ama u razvoju
Djedji vrti6 Masladak Zupanja
Pomo6i
Pomo6i iz driavnog proraiuna
Materijal i sirovine

Nabava dugotrajne imovine

Dje6ji vrti6 Masladak Zupanja
LC147RP.IPP Stranica 2 od 3 -Obrada LC.



;, POZICIJA BROJ KONTA VRSTA RASHODA /IZDATKA PLANIRANO

kvor 1. Op6i prihodi i primici 60.000,00
lzvor 1.1. Opdiprihodi i primici 60.000,00
R273.1 4227 Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Dodatna ulaqania na

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene

10.000,00
50,000,00

lzvor
R290

2.20O,00
2.200,00

LC147RP-IPP Stranica 3 od 3 .Obrada LC.
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